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DK 7094.140 - Viti di fissaggio

Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e piastre di chiusura.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Indicazioni per il montaggio

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7094.140
Testa svasata 30

Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e
piastre di chiusura.

Complete di rondelle di plastica.
Max. coppia di serraggio 3 Nm

Filettatura: M6
Lunghezza filettatura: 16 mm

50 pz.
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73181900
4028177663053
EC000889

23110190



